

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 1/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 100/2020
b) Licitação Nr.: 100/2020-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 13/01/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURE E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCOLARES E DIDÁTICOS-PEDAGÓGICOS, DESTINADOS P/UTILIZAÇÃO EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, TRANSPORTES E OBRAS, SERVIÇOS URBANOS, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE, CORPO DE BOMBEIROS, DELEGACIA DE POLICIA E P/UTILIZAÇÃO PELOS PROFESSORES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E ATENDER ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS (REDE MUNICIPAL).

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	-------------------	-------------------	-----------------------	----------------------

LOTE: 1

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

52	DICIONÁRIO LÍNGUA PORTUGUESA -17 CM X 11 CM, 604 PÁGINAS. APROXIMADAMENTE 30.000 VERBETES	un	120,00	0,0000	6,99	838,80
53	DOMINÓ ASSOCIAÇÃO DE IDEIAS CAIXA EM MADEIRA E JOGO EM MDF, SENDO 40 PEÇAS, JOGOS SORTIDOS.	cx	20,00	0,0000	11,00	220,00
54	DOMINÓ DIVISÃO SILÁBICA, CAIXA EM MADEIRA E JOGO EM MDF. SENDO 40 PEÇAS, JOGOS SORTIDOS.	cx	20,00	0,0000	11,00	220,00
55	DOMINÓ KIT ALFABETIZAÇÃO, CAIXA EM MADEIRA E JOGO EM MDF - SENDO 40 PEÇAS, JOGOS SORTIDOS.	cx	20,00	0,0000	17,74	354,80
56	DOMINÓ KIT MATEMÁTICA, CAIXA EM MADEIRA E JOGO EM MDF - SENDO 40 PEÇAS, JOGOS SORTIDOS.	cx	20,00	0,0000	17,74	354,80

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 2/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

57	JOGO DE MEMÓRIA EDUCATIVO INGLÊS E PORTUGUÊS, COMPOSTO POR 40 PEÇAS EM MDF COM FIGURAS 'VIVAS E COLORIDAS' DAS PALAVRAS E SUAS IMAGENS, VISANDO QUE A CRIANÇA ASSOCIE OS 'PARES' EM CADA LÍNGUA IDIOMA NUM PROCESSO LÚDICO DE APRENDIZAGEM. ACONDICIONADOS EM CAIXA DE MDF MEDINDO 22X12X4CM.	cx	20,00	0,0000	17,74	354,80
58	DOMINO DE INGLES. DIMENSÕES 17X10X5CM. MATERIAL/COMPOSIÇÃO MADEIRA. CONTEÚDO 28 PECAS. ACONDICIONADOS EM CAIXA DE MDF.	cx	20,00	0,0000	17,74	354,80

Total do Fornecedor: 2.698,00

LOTE: 2

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

18	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 51 X 38MM COLORIDO COM 4 UNIDADES	pct	10,00	0,0000	7,50	75,00
29	CAIXA ARQUIVO CONFECIONADA PAPELÃO BRANCO 2 CAPAS COM ESPAÇO PARA ANOTAÇÕES, TAMANHO APROXIMADO 35CM X 14 CM X 25 CM	un	500,00	0,0000	3,10	1.550,00
30	CAIXA PLÁSTICA HORTIFRUTI AGRÍCOLA MERCADO. POSSUI OMBREIRA E ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO (GRAVAÇÕES EM HOT-STAMP). DIMENSÕES: 31 CM X 34 CM X 55 CM (ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO). PRODUZIDA COM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO DE ALTA QUALIDADE. 47 LITROS. CAPACIDADE CARGA POR CAIXA: 30 KG. CAPACIDADE CARGA POR EMPILHAMENTO: 330 KG. PESO UNIDADE: 1.8 KG. CORES: AZUL, VERMELHO, VERDE E PRETO.	un	20,00	0,0000	29,90	598,00
31	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS É FEITA EM POLIPROPILENO, SENDO MAIS RESISTENTE E IMPEDINDO QUE A UMIDADE DANIFIQUE SEUS ITENS. POSSUI TAMPAS MÓVEIS E ALÇAS NAS LATERAIS. COM DIMENSÕES DE 19,5 X 25,5 X 34 CM. COR TRANSPARENTE, APROXIMADAMENTE 15 LITROS.	un	5,00	0,0000	19,90	99,50
32	CAIXA ORGANIZADORA DE PLÁSTICO COM TAMPAS É FEITA EM POLIPROPILENO CORRUGADO, SENDO MAIS RESISTENTE E IMPEDINDO QUE A UMIDADE DANIFIQUE SEUS ITENS. NO MODELO THE BEST BOXE, A CAIXA ORGANIZADORA GRANDE, POSSUI TAMPAS MÓVEIS E ALÇAS NAS LATERAIS. COM DIMENSÕES DE 26 X 34 X 45,5 CM, ESTA CAIXA ORGANIZADORA TEM CAPACIDADE PARA ATÉ 25 KG. COR TRANSPARENTE.	un	5,00	0,0000	34,90	174,50

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 3/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

33	CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TAMPAS . FEITA EM POLIPROPILENO, SENDO MAIS RESISTENTE E IMPEDINDO QUE A UMIDADE DANIFIQUE SEUS ITENS.POSSUI TAMPAS MÓVEIS E ALÇAS NAS LATERAIS. COM DIMENSÕES 23,5 X 29,5 X 38 CM	un	5,00	0,0000	55,80	279,00
34	CAIXA ORGANIZADORA APROXIMADAMENTE 50 LITROS DIMENSÕES: 53,0 X 35,1 X 29,3CM, COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO (PP). COR BRANCA LINHA PROFISSIONAL.	un	5,00	0,0000	69,90	349,50
35	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA GIGANTE 90 LITROS ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS ROUPAS CONTAINER MULTIUSO 90 - MEDIDAS REAIS DO PRODUTO: 66 X 44 X 45 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA). COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO (PP). COR TRANSPARENTE LINHA PROFISSIONAL.	un	10,00	0,0000	89,90	899,00
70	ENVELOPE KRAFT OURO 80G 260X360, CX C/ 100 UN	cx	5,00	0,0000	54,89	274,45
71	ESTILETE TAMANHO MÉDIO COM LÂMINA DE 2 CM	un	50,00	0,0000	2,59	129,50
72	ETIQUETA EM PAPEL ADESIVO BRANCO FOSCO COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA E RESINA, MEDINDO 16X30MM, ROLO COM 500 ETIQUETAS.	rl	10,00	0,0000	11,99	119,90
73	EXTRATOR DE GRAMPO DE METAL	un	50,00	0,0000	2,50	125,00
104	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS, CAPA DURA, COR PRETA NUMERADAS DE 01 A 50	un	10,00	0,0000	5,65	56,50
105	PASTA POLIONDA A4 C/ ALÇA (TIPO MALETA), CORES VARIADAS	un	40,00	0,0000	14,90	596,00
106	PRATO DE PAPELÃO N-04 COM 100 UNIDADES	pct	5,00	0,0000	52,00	260,00
107	PRATO DE PAPELÃO N-06 COM 100 UNIDADES	pct	5,00	0,0000	56,00	280,00
108	PRATO DE PAPELÃO N-10COM 100 UNIDADES	pct	5,00	0,0000	62,00	310,00
133	PASTA DE PAPEL COM GRAMPO TRILHO	un	75,00	0,0000	2,90	217,50
134	PASTA DE PLÁSTICO COM ABA OFÍCIO E ELÁSTICO PACOTE COM 10 UND. TRANSPARENTE.	pct	20,00	0,0000	19,50	390,00
135	PASTA SANFONADA C/ 12 DIV. COLORIDAS A-4	un	10,00	0,0000	21,00	210,00
136	PASTA ABA ELÁSTICO CRISTAL, PLÁSTICA, OFÍCIO 24 X 35 X 4 CM, CORES VARIADAS	un	30,00	0,0000	2,90	87,00

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 4/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 2

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

137	PEN DRIVE 16GB COR PRATA COM ESTRUTURA TOTALMENTE EM METAL, COM UMA GRANDE ARGOLA RESISTENTE PARA SER PRESA COM FACILIDADE. COM FORMATO REDUZIDO, COMPATÍVEL COM NOTEBOOKS COMO O NOVO ULTRABOOK™ DA INTEL ASSIM COMO TABLETS QUE OFERECEM PORTAS USB, COMPATÍVEL COM USB 2.0. COM ESTRUTURA DURÁVEL SEM PARTES MÓVEIS, SEM TAMPAS E COMPACTO PERMITINDO CONEXÃO DE VÁRIOS PENDRIVES AO MESMO TEMPO. SOFTWARE URDRIVE DISPONÍVEL PARA DOWNLOAD.	un	50,00	0,0000	36,00	1.800,00
156	PRENDEDOR DE PAPEL, CORES NEON, 32MM, CAIXA C/ 8 UNIDADES	cx	10,00	0,0000	9,98	99,80
161	SUORTE PARA FITA ADESIVA GRANDE, PRETO SF2000	un	5,00	0,0000	39,90	199,50
184	PASTA SUSPENSIVA KRAFT 170G, HASTE PLÁSTICA, CONTENDO VISOR, ETIQUETA, HASTE PLÁSTICA E UM GRAMPO PLÁSTICO. DIMENSÕES 36 X 24 CM. CAIXA COM 50 UNIDADES.	cx	20,00	0,0000	57,10	1.142,00
185	CAIXA CORRESPONDÊNCIA ARTICULÁVEL TRIPLA CRISTAL, INJETADA EM POLIESTIRENO COM 03 BANDEJAS NO TAMANHO OFÍCIO. ALT. 12CM X COMP. 35,5 CM X LARG. 25,3 CM.	un	10,00	0,0000	46,80	468,00
186	ETIQUETA ADESIVA A4, 25,4 MM X 99 MM, COM 100 FOLHAS. COLUNA POR FOLHA: 02 COLUNAS. ETIQUETA POR FOLHA: 22 ETIQUETAS.	pct	3,00	0,0000	39,99	119,97

Total do Fornecedor: 10.909,62

LOTE: 3

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

1	Alfinete segurança niquelado Nº02, 40mm. Pct com 144 unidade	pct	10,00	0,0000	12,50	125,00
2	Alfinete segurança niquelado Nº05, 6,5cm. Pct com 144 unidade	pct	5,00	0,0000	16,34	81,70
3	ALFINETE DE CABEÇA FINA Nº 29 COMP. 3 CM. 50 G.CAIXA COM APROXIMADAMENTE 680 UNIDADES.	cx	20,00	0,0000	6,34	126,80
10	BALÕES Nº 07 PCTS COM 50 UNIDADES COR BRANCO, AZUL, VERMELHO, AMARELO, ROSA, ROXO. SENDO 20 PCTS DE CADA COR.	pct	120,00	0,0000	10,80	1.296,00
11	BARBANTE FIO ENCERADO, 100% POLIÉSTER ROLO COM 250G NAS CORES CREME, MARROM E PRETO, SENDO 5 ROLOS DE CADA COR.	rl	15,00	0,0000	11,99	179,85
12	BARBANTE CRU 6 FIOS, 100% ALGODÃO, 1KG	rl	8,00	0,0000	12,50	100,00
13	BARBANTE CRU 8 FIOS, 100% ALGODÃO, 1 KG	rl	8,00	0,0000	12,50	100,00
14	BARBANTE CRU 10 FIOS, 100% ALGODÃO, 1 KG	rl	8,00	0,0000	12,50	100,00

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 5/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

20	BOLA EM ISOPOR 1,5CM (15MM) PACOTE COM 200 UNIDADES	pct	1,00	0,0000	10,00	10,00
21	BOLA EM ISOPOR 3,5 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	pct	2,00	0,0000	23,90	47,80
22	BOLA EM ISOPOR 7,5 CM (75MM) PACOTE COM 25 UNIDADES	pct	4,00	0,0000	21,25	85,00
23	BOLA EM ISAPOR 10 CM - OCA - DUAS PARTES -PCT 16 UNIDADES INTEIRAS	pct	8,00	0,0000	34,24	273,92
51	CREME UMEDECEDOR DE DEDO 12G CX 3 UN	cx	20,00	0,0000	8,50	170,00
66	ELÁSTICO CHATO COLORIDO 10MM Nº 16 10MTS. NAS CORES VERDE, BRANCO, VERMELHO E AMARELO. SENDO 5 UNIDADES DE CADA COR.	un	20,00	0,0000	11,98	239,60
67	ELÁSTICO CHATO COLORIDO 7MM, Nº 12, 10 MTS. NAS CORES: VERDE, BRANCO, VERMELHO E AMARELO, SENDO 5 UNIDADES DE CADA COR.	un	20,00	0,0000	9,80	196,00
68	ELASTICO GOMINHA AMARELO, PACOTE COM 500 GRAMAS	pct	2,00	0,0000	23,50	47,00
69	ELASTICO ROLIÇO BRANCO 1MM REF: 02R 100MTS	un	8,00	0,0000	75,00	600,00
76	FITA CETIM 100 METROS 6MM NAS CORES VERMELHA, AMARELO, ROSA, LARANJA, AZUL E VERDE. SEIS ROLO CADA	un	36,00	0,0000	14,00	504,00
77	FITA CETIM 50 METROS 15MM NAS CORES VERMELHA, AMARELO, ROSA, LARANJA, AZUL E VERDE. SEIS ROLO CADA.	un	36,00	0,0000	6,90	248,40
89	GLITTER EM PÓ CORES: 10 PCT AZUL CLARO, 20 PCT VERMELHO, 20 PCT PRATA, 20 PCT OURO, 10 PCT VERDE, 20 PCT CRISTAL. PCT COM 500 G.	pct	100,00	0,0000	35,80	3.580,00
98	LÃ 100% ACRILICA, 100G, CORES DIVERSAS	rl	20,00	0,0000	13,00	260,00
102	LASTEX CRU 500MTS - CONTÉM 1 UNIDADE 260 TEX COMPRIMENTO: 500MTS COMPOSIÇÃO: 55% ELASTODIENO E 45% POLIÉSTER	un	3,00	0,0000	24,00	72,00
103	LASTEX PRETO 500MTS - CONTÉM 1 UNIDADE 260 TEX COMPRIMENTO: 500MTS COMPOSIÇÃO: 55% ELASTODIENO E 45% POLIÉSTER	un	3,00	0,0000	25,00	75,00
114	MASSA PARA MODELAR 180G, CAIXA COM 12 CORES NÃO TÓXICA	cx	300,00	0,0000	4,35	1.305,00
115	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO Nº 6, PACOTE COM 50 PARES	pct	5,00	0,0000	6,06	30,30
116	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO Nº 8, PACOTE COM 50 PARES	pct	5,00	0,0000	7,00	35,00
117	OLHO MÓVEL PARA ARTESANATO Nº 12, PACOTE COM 50 PARES	pct	5,00	0,0000	8,40	42,00

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 6/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 3

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

118	OLHO PLÁSTICO FIXO TAMANHO 3 - CONTÉM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: 100% PLÁSTICO NÃO TÓXICO. MEDIDA: 2,2 X 1,8 CM. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, SENDO 5 PACOTES DE CADA COR.	pct	15,00	0,0000	8,91	133,65
119	OLHO PLÁSTICO FIXO TAMANHO 4 - CONTÉM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: 100% PLÁSTICO NÃO TÓXICO. MEDIDA: 3 X 2,5 CM. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, SENDO 5 PACOTES DE CADA COR.	pct	15,00	0,0000	15,00	225,00
120	OLHO PLÁSTICO FIXO TAMANHO 5 - CONTÉM 100 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: 100% PLÁSTICO NÃO TÓXICO. CORES AZUL, PRETO E VERMELHO, SENDO 5 PACOTES DE CADA COR.	pct	15,00	0,0000	15,00	225,00
121	PALITO DE PICOLÉ, PONTAS ARREDONDADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES. APROXIMADAMENTE 115MM DE COMPRIMENTO; 2 MM DE ESPESSURA; 8,4MM DE LARGURA.	pct	50,00	0,0000	3,50	175,00
122	PALITO PARA CHURRASCO, PCT 100 UNID MEDINDO 24/25	pct	50,00	0,0000	5,40	270,00
138	PERCEVEJO LATONADO CX.C/100UN	cx	100,00	0,0000	2,10	210,00
159	SACOLA DE PAPEL KRAFT- PCT 50 UNID. COR KRAFT.CAPACIDADE NOMINAL ATÉ 2KG. TIPO ALÇA: PAPEL TORCIDO. MEDIDAS CM 34 ALTURA X 22 LARGURA X 10 PROFUNDIDADE; GRAMATURA 120G/M2	pct	1,00	0,0000	92,30	92,30
163	TESOURA MULTIUSO COM CABO PLÁSTICO E LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL FORMATO ANATÔMICO 21 CM 8"1/. CABO EMBORRACHADO. ENCAIXE PARA 4 DEDOS. ATÓXICA. COMPOSIÇÃO LÂMINA EM AÇO INOX E CABO EM POLIPROPILENO E RESINA TERMOPLÁSTICA	un	100,00	0,0000	9,50	950,00
164	TESOURA ESCOLAR LAMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE POLIPROPILENO PRETO, PONTA ARREDONDADA, TAM. 13CM APROPRIADA P/ USO ESCOLAR.	un	350,00	0,0000	3,30	1.155,00
165	TINTA ACRIPUFF BEM.COM 35G COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, AGENTE EXPULSOR, ÁGUA, ADITIVOS E CONSERVANTES. NAS CORES PRETO, VERMELHO, BRANCO, ROSA, VERDE. SENDO 08 UNIDADES DE CADA COR.	un	40,00	0,0000	2,00	80,00

Total do Fornecedor: 13.446,32

LOTE: 4

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

46	COLA BRANCA LAVÁVEL NÃO TÓXICA C/90G	tb	600,00	0,0000	1,65	990,00
47	COLA EM BASTÃO ATÓXICA 10G, CAIXA COM 12 UNIDADES	cx	50,00	0,0000	10,45	522,50

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 7/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

48	COLA EXTRA ADESIVO PVA COM POLIACETATO DE VINILA EM DISPERSÃO AQUOSA. PRODUTO QUIMICO NÃO CLASSIFICADO COMO PERIGOSO DE ACORDO COM A ABNT-NBR 14725-2, TUBO COM 1KG	tb	100,00	0,0000	15,96	1.596,00
49	COLA GLITTER LAVÁVEL CX COM 12 POTES COM 35G CADA POTE. CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL, CRISTAL, PRATA, OURO. SENDO: 25 CXS DE CRISTAL, 20 OURO, 20 PRATA, 5 VERDE, 5 VERMELHO, 5 AZUL, CX DE CADA COR RESTANTE.	cx	80,00	0,0000	34,00	2.720,00
50	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA LAVÁVEL FRAS COM 18 ML.	un	40,00	0,0000	1,35	54,00
74	FITA ADESIVA 12MM X 65M	un	50,00	0,0000	1,19	59,50
75	FITA DUPLA FACE 19MM X 1,5M, ESPUMA 1863	un	25,00	0,0000	6,49	162,25
78	FITA CORRETIVA 5MM X 6M, CX C/ 12 UN	cx	20,00	0,0000	47,97	959,40
79	FITA CREPE BRANCA C/ 50MM, 50 MTS	un	300,00	0,0000	9,40	2.820,00
80	FITA CREPE BRANCA 25MM X 50M	un	100,00	0,0000	4,95	495,00
81	FITA PAPEL CREPADO 50MMX50M 3M, NA COR MARROM, EM UNIDADES	un	300,00	0,0000	12,28	3.684,00
82	FITA TRANSPARENTE 45MMX45M	un	500,00	0,0000	2,55	1.275,00
83	FOLHAS DE ISOPOR DE 1M DE COMPRIMENTO POR 50CM DE LARGURA POR 3CM DE ESPESSURA	un	30,00	0,0000	7,35	220,50
86	FURADOR DE EVA ESTRELA, CORAÇÃO, FLOR COTTON, FLOR MARGARIDA, HIBISCO, OVAL, COROA E CÍRCULO. TAMANHO 6,3CM. SENDO TRÊS DE CADA MODELO.	un	40,00	0,0000	68,30	2.732,00
87	FURADOR DE EVA ESTRELA, CORAÇÃO, FLOR COTTON, FLOR MARGARIDA, HIBISCO, OVAL, COROA E CÍRCULO. TAMANHO 2,5 CM. SENDO CINCO DE CADA MODELO.	un	40,00	0,0000	29,80	1.192,00
97	KIT 6 TESOURA PICOTAR. TESOURA ESCOLAR DE PICOTAR COM 6 TIPOS DE LÂMINAS FUNCIONAIS EM AÇO COM PICOTES VARIADOS. CABO E REVESTIMENTO CONFECCIONADOS EM RESINA TERMOPLÁSTICA E FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO DA TESOURA APROXIMADAMENTE: 15CM. COMPRIMENTO DA ÁREA METÁLICA DE CORTE: 6 CM. 6 TIPOS DE CORTES VARIADOS.	kit	8,00	0,0000	27,85	222,80
					Total do Fornecedor:	19.704,95

LOTE: 5

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

19	BOBINA PAPEL PRESENTE COUCHE 40CM ROLO C/ 100M CORES ESTAMPADAS COM DESENHOS INFANTIS.	rl	4,00	0,0000	120,00	480,00
----	--	----	------	--------	--------	--------

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 8/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 5

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

59	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PRESENTE, 20X30CM, PACOTES COM 100 UNIDADES, NAS CORES: ESTAMPADO COM CORAÇÃO, FLORES, ROMERO BRITTO, CRIANÇAS. SENDO 1 PACOTE DE CADA ESTAMPA.	pct	4,00	0,0000	50,99	203,96
60	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PRESENTE, 40X50CM, PACOTES COM 100 UNIDADES, NAS CORES: ESTAMPADO COM CORAÇÃO, FLORES, E LISTRADO. SENDO 1 PACOTE DE CADA ESTAMPA.	pct	3,00	0,0000	54,90	164,70
61	EMBALAGEM PLÁSTICA PARA PRESENTE, 60X90CM, PACOTES COM 25 UNIDADES, CORES DIVERSAS.	pct	4,00	0,0000	56,00	224,00
131	PAPEL PARD0 (BOBINA PAPEL KRAFT) ROLO C/ 1,20 CM DE ALTURA C/20 KG	rl	10,00	0,0000	213,99	2.139,90
132	PAPEL PARD0 DE BOA QUALIDADE (BOBINA PAPEL KRAFT) 90 CM DE ALTURA, COM APROXIMADAMENTE 100M	rl	8,00	0,0000	173,90	1.391,20
153	PLÁSTICO ADESIVO ESTAMPADO ROLO DE 045CM X 10M.ROLO DE 045CM X 10M.	rl	10,00	0,0000	119,99	1.199,90
154	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE ROLO DE 045CM X 10M.	rl	12,00	0,0000	87,90	1.054,80
160	SACO PLÁSTICO OFICIO 4 FUROS, 0,20 MICRAS, CAIXA C/ 300 UN	cx	1,00	0,0000	79,90	79,90
174	TNT NA COR BRANCA C/ 1,40 DE ALTURA COM 100MM DE ESPESSURA ROLO COM 50M. PARA PAINEL.	rl	5,00	0,0000	181,99	909,95
175	TNT 70X100 M PARA FAIXA COM 100 MM DE ESPESSURA, COR BRANCA.	rl	5,00	0,0000	250,00	1.250,00
176	TNT ROLO COM 50 M COM 1,40 CM DE ALTURA TECIDO NÃO TEXTURIZADO 100% POLIPROPILENO COM GRAM. 45 G. COR VERMELHA, AZUL ANIL, AZUL CELESTE, VERDE, VERDE LIMÃO, PINK, LARANJA, BEGE, ROSA, VIOLETA, BRANCA, AMARELO, MARROM, CINZA E PRETO. SENDO 10 ROLOS BRANCO, 10 PRETOS E 4 DE CADA COR RESTANTE.	rl	72,00	0,0000	95,00	6.840,00
177	TNT ROLO COM 50 M, COM 1,40 DE ALTURA, TECIDO ESTAMPADO 100% POLIPROPILENO COM GRAM. 45G. ESTAMPAS DE CORAÇÃO, FLORAL, NOTAS MUSICAIS, FESTA JUNINA, CORUJAS, DANÇA (CRIANÇAS DANÇANDO), FAZENDINHA, QUADRICULADO E POÁ. SENDO 1 ROLO DE NOTAS MUSICAIS COM FUNDO PRETO, OUTRO COM NOTAS MUSICAIS FUNDO BRANCO E 1 ROLO DE CADA ESTAMPA RESTANTE	rl	10,00	0,0000	224,99	2.249,90
178	COLA BRANCA LÍQUIDA PONTA FINA, NÃO TÓXICA E LAVÁVEL, 37 GRAMAS, EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO.	un	200,00	0,0000	2,60	520,00

Total do Fornecedor: 18.708,21

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 9/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 6

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

40	CARTOLINA 60X50 CM COR BRANCA, AZUL, AMARELO, VERDE. PCTS COM 100 UNIDADES. SENDO 22 PCTS DA COR BRANCA E 2 PCTS AZUL, 2 PCTS VERDE, 2 PCTS AMARELO	pct	28,00	0,0000	55,00	1.540,00
41	CARTUCHO TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2850B/XL - ML2850 ML2851DN, ORIGINAL.	un	4,00	0,0000	90,00	360,00
42	CARTUCHO, TINTA PARA IMPRESSORA. KIT CONTENDO: 3 REFIL TINTA BLACK T544120 65 ML ORIGINAL; 1 REFIL TINTA CYAN T544220 65 ML ORIGINAL; 1 REFIL TINTA MAGENTA T544320 65 ML ORIGINAL 1 REFIL TINTA YELLOW T544420 65 ML ORIGINAL.	kit	3,00	0,0000	390,00	1.170,00
84	PAPEL PARANA, FOLHA DE 1,20M X 80 CM NA COR CINZA	un	200,00	0,0000	4,20	840,00
85	FOLHAS OFÍCIO 210 MM X 297MM 120GM PCT COM 50 FOLHAS, COR AMARELO, AZUL, ROSA, BRANCO E VERDE. SENDO 18 PCTS DE CADA COR.	pct	90,00	0,0000	4,30	387,00
123	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM FORMATO 280 X 210 MM PACOTE COM 400 FOLHAS	pct	8,00	0,0000	50,00	400,00
124	PAPEL CARBONO OFICIO 22 X33 CM, CAPACIDADE PARA DEZ VIAS, PACOTE OU CAIXA COM 100 FLS, ESCRITA MANUAL.	pct	2,00	0,0000	65,61	131,22
125	PAPEL ESPECIAL PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER. FOLHA A4, 210MMX297MM, NAS CORES BRANCO, PALHA, VERDE, SALMÃO, AZUL E ROSA. PACOTES COM 50 FOLHAS.	pct	10,00	0,0000	29,90	299,00
126	PAPEL CARTOLINA A4, 210MMX297MM NAS CORES ROSA, VERDE CLARO, AZUL CLARO, AMARELO E BRANCO. PACOTES COM 50 FOLHAS.	pct	35,00	0,0000	27,30	955,50
127	PAPEL DUPLA FACE 48X66 CM COR VERMELHA, VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, ROXO, ROSA, LARANJA, PINK, DOURADO, PRATA, CINZA, PRETA, BRANCA. PCT COM 10 UNIDADES. SENDO 25 PACOTES DE CADA COR.	pct	375,00	0,0000	9,00	3.375,00
128	PAPEL DUPLEX 48X66 CM COR VERMELHA, VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, AMARELO, LARANJA, ROXA, ROSA, PINK, DOURADO, PRATA, CINZA, PRETO E LARANJA. PCT COM 10 UNIDADES. SENDO 25 PACOTES DE CADA COR.	pct	375,00	0,0000	10,00	3.750,00
130	PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48X2,00 NAS CORES: AMARELO, AZUL ESCURO, AZUL CLARO, BRANCO, VERDE BANDEIRA, ROSA, MARROM, LARANJA, VERDE CLARO E VERMELHO EM CAIXAS COM 24 UNIDADES. SENDO 3 CXS DE CADA COR.	cx	60,00	0,0000	16,00	960,00

Total do Fornecedor: 14.167,72

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 10/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 7

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

26	CADERNO BROCHURA COM 48 FOLHAS, 140MM X202MM	un	2.000,00	0,0000	1,29	2.580,00
27	CADERNO ESPIRAL DESENHO FORMATO 275 MM X 200 MM COM 48 FOLHAS 225G/M ²	un	500,00	0,0000	2,94	1.470,00
28	CADERNO DE CALIGRAFIA BROCHURA 15 CM X 20 CM.	un	500,00	0,0000	1,40	700,00
Total do Fornecedor:						4.750,00

LOTE: 8

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

4	ALMOFADA PARA CARIMBOS Nº 2	un	5,00	0,0000	3,05	15,25
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EM RESINA TERMOPLÁSTICA E FELTRO 100% LÃ.	un	100,00	0,0000	2,55	255,00
6	APAGADOR QUADRO BRANCO - DESIGN ERGONÔMICO, FELTRO 100% LÃ, ÓTIMA APAGABILIDADE E DURABILIDADE, COM ESTOJO PARA GUARDAR DOIS MARCADORES	un	80,00	0,0000	9,30	744,00
9	APONTADOR SIMPLES RETANGULAR CX.C/24 UN	cx	100,00	0,0000	4,10	410,00
24	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº 40 , NATURAL, SINTÉTICA, CAIXA COM 20 UNIDADES	cx	70,00	0,0000	2,75	192,50
25	BORRACHA BRANCA Nº 20 CX C/ 20	cx	50,00	0,0000	5,45	272,50
36	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA GROSSA COR AZUL, PRETA E VERMELHA CX COM 50 UN DE 1ª QUALIDADE (SENDO TRÊS CX AZUL, 2 VERMELHAS E 2 PRETAS)	cx	7,00	0,0000	18,80	131,60
37	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA COR AZUL CX COM 50 UN DE 1ª QUALIDADE.	cx	15,00	0,0000	22,50	337,50
38	CANETA MARCA TEXTO CAIXA COM 12 UNID COR ROSA, VERDE, LARANJA E AMARELO SENDO 8 CX DE CADA COR	cx	32,00	0,0000	10,00	320,00
39	CANETINHA HIDROGRÁFICA NÃO TÓXICA CAIXA/ESTOJO COM 12 CORES	cx	20,00	0,0000	2,35	47,00
88	GIZ DE CERA 06C GROSSO, NÃO TÓXICO CX COM 12 UND	cx	150,00	0,0000	2,10	315,00
99	LAPIS 6B CX COM 6 UN	cx	60,00	0,0000	6,10	366,00
100	LÁPIS DE COR DE MADEIRA 17 CM CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1ª QUALIDADE.	un	800,00	0,0000	2,60	2.080,00
101	LÁPIS PRETO DE ESCREVER Nº 1 DE 1ª QUALIDADE, NÃO TÓXICO, PONTA RESISTENTE, CX C/ 144 UNIDADES.	cx	100,00	0,0000	21,20	2.120,00
111	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2.0MM NA COR PRETA E AZUL.	un	10,00	0,0000	1,35	13,50
112	MARCADOR RECARREGÁVEL P/ QUADRO BRANCO. COR PRETA, AZUL, VERMELHA E VERDE. CAIXA COM 12 UNIDADES. SENDO 15 CAIXAS DE CADA COR.	cx	60,00	0,0000	17,60	1.056,00

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 11/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 8

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

140	PINCEL ATÔMICO COR PRETA, VERMELHA, AZUL, VERDE CX COM 12UN, SENDO 4 CX DE CADA COR.	cx	16,00	0,0000	12,05	192,80
141	PINCEL DE CERDAS Nº 6, CHATO, DE CABO AMARELO	un	40,00	0,0000	0,85	34,00
142	PINCEIS DE CERDAS Nº 8, CHATO, CABO AMARELO	un	120,00	0,0000	0,90	108,00
143	PINCEL DE CERDAS Nº 10, CHATO, DE CABO AMARELO	un	40,00	0,0000	0,95	38,00
144	PINCEL DE CERDAS Nº 12, CHATO, DE CABO AMARELO	un	40,00	0,0000	1,05	42,00
145	PINCEL DE CERDAS Nº 14, CHATO, DE CABO AMARELO	un	20,00	0,0000	1,25	25,00
146	PINCEL DE CERDAS Nº 18, CHATO, DE CABO AMARELO	un	20,00	0,0000	1,55	31,00
147	PINCEL DE CERDAS Nº 20, CHATO, DE CABO AMARELO	un	20,00	0,0000	2,24	44,80
148	PINCEL DE CERDAS Nº 22, CHATO, DE CABO AMARELO	un	40,00	0,0000	3,95	158,00
149	PINCEL DE CERDAS Nº 24, CHATO, DE CABO AMARELO	un	20,00	0,0000	4,95	99,00
150	PINCEL CHATO CURTO CABO LONGO VERMELHO COM PONTA ORELHA DE BOI E VIROLA EM ALUMÍNIO. Nº 2	un	20,00	0,0000	3,35	67,00
151	PINCEL CHATO CURTO DE CABO LONGO VERMELHO Nº 4 COM PONTA ORELHA DE BOI E VIROLA EM ALUMÍNIO	un	20,00	0,0000	3,55	71,00
152	PINCEL CHATO CURTO DE CABO LONGO VERMELHO Nº 06 COM PONTA ORELHA DE BOI E VIROLA EM ALUMÍNIO	un	20,00	0,0000	4,55	91,00
155	PLÁSTICO ADESIVO PRETO ROLO DE 045CM X 10M.	rl	5,00	0,0000	37,55	187,75
158	RELÓGIO DE PAREDE DE PLÁSTICO, COR BRANCA COM NÚMEROS GRANDES EM PRETO TAM MÍNIMO 20X20X4, COM PILHAS INCLUSAS. COM GARANTIA DE 1 ANO.	un	20,00	0,0000	19,01	380,20
167	TINTA ESPECIAL PARA RECARREGAR MARCADOR DE QUADRO BRANCO. COR PRETA, AZUL, VERMELHA E VERDE. CAIXA COM 12 FRASCOS COM 20 ML CADA, SENDO 15 CAIXAS DE CADA COR.	cx	60,00	0,0000	25,00	1.500,00

Total do Fornecedor: 11.745,40

LOTE: 9

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

43	CLIPS Nº 2/0, 33MM, C/500G NIQUELADO	cx	20,00	0,0000	7,79	155,80
44	CLIPS NIQUELADOS Nº 6/0 53MM CX COM 500G	cx	20,00	0,0000	10,20	204,00
45	CLIPS Nº 8/0, 53MM, C/500G NIQUELADO	cx	10,00	0,0000	10,20	102,00
90	GRAMPEADOR METÁLICO MX-G20M, 20 FOLHAS, UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6, SEMIAUTOMÁTICO.	un	50,00	0,0000	18,60	930,00
91	GRAMPEADOR C/20 CM P/ 40 FOLHAS PARA GRAMPO 26/6 E 26/8	un	20,00	0,0000	42,90	858,00
92	GRAMPEADOR BRW GP4000 PROFISSIONAL PRETO PARA 100 FOLHAS	un	4,00	0,0000	74,35	297,40

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 12/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 9

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

93	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/24 GALVANIZADO, CX COM 1000 UNIDADES, CAPACIDADE PARA ATÉ 210 FOLHAS.	cx	5,00	0,0000	5,25	26,25
94	GRAMPOS GALVANIZADO TAMANHO 24/6 6MM 5000 UNIDADES	cx	20,00	0,0000	5,08	101,60
95	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR CX C/ 5000 UND	cx	20,00	0,0000	5,08	101,60
96	GRAMPOS GALVANIZADO TAMANHO 26/8 6MM 5000 UNIDADES	cx	10,00	0,0000	6,40	64,00
129	CAPA PLÁSTICA A4 PRETA 0,30MM, PACOTE C/ 100 UN	pct	4,00	0,0000	37,45	149,80
157	REGUA DE PLASTICO, EM POLIESTIRENO, 30CM	un	500,00	0,0000	0,65	325,00
162	TESOURA DE PICOTAR TECIDOS E CARTOLINAS,9" 22CM AÇO INOXIDÁVEL 557	un	8,00	0,0000	45,35	362,80
179	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 50 UNIDADES. GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS (REF. SULFITE 75G/M²). DIMENSÕES: 195 X 7 X 58 MM.	cx	20,00	0,0000	8,90	178,00
180	GRAMPO TRILHO METAL CAIXA C/50UN. COMPRIMENTO ÚTIL DA LINGUETA (HASTE) 50 MM. CAPACIDADE PARA PRENDER ATÉ 300 FOLHAS DE PAPEL 75G/M².	cx	50,00	0,0000	10,31	515,50
181	PRANCHETA OFÍCIO EM POLIESTIRENO, TAMANHO 0,3 X 24 X 34 CM, COM PREDEDOR EM METAL.	un	15,00	0,0000	10,53	157,95
182	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO 30 FOLHAS, PRODUZIDO EM AÇO. POSSUI TAPETE PLÁSTICO PARA NÃO DANIFICAR A BASE DE SUA MESA, CAVALETE DUPLO E TRAVA DE SEGURANÇA. PERFURA APROXIMADAMENTE 30 FOLHAS DE 35G/M2 POR VEZ. DIMENSÕES: 180MM X LARG 148 MM X ALT. 128MM	un	10,00	0,0000	35,85	358,50
183	POST IT ADESIVO 654 AMARELO 76X76, PACOTE COM 100 FOLHAS.	un	100,00	0,0000	3,00	300,00
187	COLCHETES Nº 15, 100MM, CAIXA COM 72 UNIDADES	cx	40,00	0,0000	10,61	424,40
188	CAPA PLÁSTICA A4 TRANSPARENTE, 0,30MM, PACOTE COM 100 UNIDAD	pct	4,00	0,0000	37,50	150,00
Total do Fornecedor:						5.762,60

LOTE: 10

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

7	APLICADOR PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA NA COR AZUL,20-25W	un	50,00	0,0000	15,80	790,00
---	---	----	-------	--------	-------	--------

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 13/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 10

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA EPP (76978)

8	APLICADOR PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE NA COR AZUL COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, 20 - 25W	un	20,00	0,0000	22,56	451,20
15	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1KG	kg	100,00	0,0000	41,99	4.199,00
16	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO PCT C/ 1KG	kg	10,00	0,0000	41,99	419,90
109	MÁQUINA (PISTOLA) PARA COLA QUENTE, TAMANHO GRANDE	un	20,00	0,0000	22,50	450,00
110	MÁQUINA (PISTOLA) PARA COLA QUENTE, TAMANHO PEQUENA	un	80,00	0,0000	15,79	1.263,20
Total do Fornecedor:						7.573,30

LOTE: 12

N. T. LUIZE EIRELI (179418)

166	TINTA EM LÁPIS PARA PINTURA DE ROSTO "PINTA CARA", ESTOJO COM 03 UNIDADES	un	20,00	0,0000	30,90	618,00
168	TINTA GUACHE SOLÚVEL EM ÁGUA. COMPOSIÇÃO PIGMENTOS, ÁGUA, ESPERSANTE, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZO. NÃO TÓXICA. POTES DE 250 ML EM CAIXAS COM 6 UNIDADES NAS CORES AZUL, AMARELO, VERDE, VERDE CLARO, VERMELHO, LARANJA, ROSA, PELE, MARROM, PRETO, ROXO, AZUL CELESTE, CINZA E BRANCO. SENDO 10 CX DE CADA COR.	cx	140,00	0,0000	20,25	2.835,00
169	TINTA PARA CARIMBOS COM 40ML, COR PRETA, VERMELHA.6ML	un	5,00	0,0000	2,70	13,50
170	TINTA PARA TECIDO COR FOSCA COM 37 ML	un	50,00	0,0000	2,40	120,00
172	TINTA PINTURA FACIAL LÍQUIDA 15ML, LAVÁVEL, À BASE DE ÁGUA E GLICERINA COM CHEIRO DE TUTTI-FRUTTI NAS CORES: ROSA, AZUL ESCURO, AMARELO, VERDE ESCURO, MARROM, , AZUL CLARO, PRETO, LARANJA, VERMELHO, BRANCO. SENDO 4 TUBOS DE CADA COR E DOIS A ESCOLHER.	un	42,00	0,0000	11,48	482,16
173	TINTA SPRAY ESMALTE SINTÉTICO 400ML, CORES VARIADAS	un	20,00	0,0000	13,40	268,00
Total do Fornecedor:						4.336,66

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO**

CNPJ: 83.021.865/0001-61
RUA DUQUE DE CAXIAS, 165
C.E.P.: 89850-000 - Quilombo - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 100/2020 - PE

Processo Administrativo: 100/2020
Processo de Licitação: 100/2020
Data do Processo: 16/12/2020

Folha: 14/14

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 13

PÉGASUS ATACADISTA LTDA ME (77447)

62	E.V.A EMBORRACHADO EM PLACAS DE 45X60CM, PCT. COM 10 UN. COR VERDE FOLHA, VERDE BANDEIRA, VERDE ÁGUA, VERDE LIMÃO, VERMELHO, VERMELHO BORDÔ, CORAL, PELE, BEGE, BEGE COURO, BRANCO, BRANCO GELO, AZUL CLARO, AZUL MARINHO, AZUL BIC, AZUL BEBÊ, AZUL PETRÓLEO, AMARELO, OCRE, MOSTARDA, CAMELELO, PINK, LARANJA, ROSA, MARROM ESCURO, MARROM CLARO, CINZA, CINZA NEVE, PRETO, LILÁS E LILÁS BEBÊ. SENDO 8 PCTS DE CADA COR.	pct	248,00	0,0000	11,40	2.827,20
63	E.V.A EMBORRACHADO ESTAMPADO EM PLACAS DE 45X60CM, PCT. COM 10 UN. COM LISTRAS, BOLINHAS, CORAÇÃO, TIGRESA, FLORES, ARCO-ÍRIS, SAFARI, ESTRELAS, BEXIGAS, JOANINHAS, GIRAFÁ, FUNDO MAR, NOTAS MUSICAIS, FLORAL, CÓDIGO DE BARRAS, ABELHAS E BORBOLETAS COM FUNDOS DE CORES DIFERENTES. SENDO 5 PCTS DE CADA ESTAMPA	pct	85,00	0,0000	30,01	2.550,85
64	E.V.A. EMBORRACHADO ATOALHADO EM PLACA DE 45X60CM, PCT. COM 10 UN. COR PRETO, BRANCO, AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, VERMELHO, VERDE BANDEIRA, VERDE CÍTRICO, ROSA CLARO, ROSA ESCURO, LARANJA, LILÁS, BEGE E MARROM. SENDO 8 PCTS DE CADA COR.	pct	112,00	0,0000	18,50	2.072,00
65	E.V.A. EMBORRACHADO GLITTER EM PLACA DE 45X60CM, PCT. COM 10 UN. COR AMARELO, AZUL CLARO, AZUL ROYAL, LARANJA, LILÁS CLARO, LILÁS ESCURO, PRATA, PRETO, ROSA CLARO, ROSA PINK, VERDE ABACATE, VERDE GRAMADO, VERMELHO SANGUE E BRANCO. SENDO 8 PCT DE CADA COR.	pct	112,00	0,0000	25,00	2.800,00

Total do Fornecedor: 10.250,05
Total Geral: 124.052,83

Quilombo, 13 de Janeiro de 2021.

SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal